
 

30.06.2025

Kolejny sezon ścieżki edukacyjnej w Ekospalarni za nami

Ponad 7 000 – tyle osób odwiedziło Ekospalarnię Kraków w ramach działania ścieżki edukacyjnej. - Kolejny
sezon kończymy z poczuciem dobrze wykonanej pracy – podsumowuje Bogusław Kośmider, prezes
Zarządu KHK SA, spółki odpowiedzialnej za eksploatację Ekospalarni Kraków.

więcej 

12.06.2025

Wspieramy dziecięce talenty

Od 13 lat Kraków wspiera uzdolnione dzieci w ramach projektu Mecenas Dziecięcych Talentów. W tym roku
taką pomoc otrzymało 20 dzieci. Partnerem projektu jest Krakowski Holding Komunalny SA.

więcej 
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11.06.2025

Akademia Bohaterów Klimatu – uczy, bawi i integruje

W trzeciej edycji Akademii Bohaterów Klimatu – miejskiego projektu edukacyjnego, który w przystępny
sposób wprowadza elementy wiedzy ekologicznej na etapie wczesnoszkolnym – wzięło udział 10 klas szkół
podstawowych. Podczas gali podsumowującej całoroczne działania uczestnicy, partnerzy i władze miasta
zasadzili pamiątkowe drzewo.

więcej 

05.06.2025

Informacja o wynikach publicznego konkursu na funkcje członków
Zarządu Krakowskiego Holdingu Komunalnego Spółka Akcyjna w
Krakowie

Rada Nadzorcza Krakowskiego Holdingu Komunalnego S.A. w Krakowie informuje, że w dniu 3 czerwca
2025 roku, w wyniku przeprowadzonego publicznego konkursu, podjęła Uchwały w sprawie powołania
Członków Zarządu do Zarządu Spółki trwającej aktualnie VIII (ósmej) kadencji. Rada Nadzorcza postanowiła
powołać z dniem 16 czerwca 2025 roku:

Pana Jacka Jankowskiego na funkcję Członka Zarządu ds. Operacyjnych,

Pana Rafała Kudasa na funkcję Członka Zarządu ds. Produkcji.

Rada Nadzorcza postanowiła zakończyć postępowanie kwalifikacyjne na stanowisko Członka Zarządu ds.
Rozwoju bez wyłonienia kandydata. Powołanie nowych członków Zarządu ma na celu uzupełnienie składu
organu zarządzającego w związku ze zmianami w składzie Zarządu przeprowadzonymi w kwietniu br.
Kadencja nowo powołanych członków Zarządu rozpoczyna się z dniem 16 czerwca 2025 roku i trwać będzie
do końca bieżącej kadencji Zarządu to jest do 31 grudnia 2025 roku. Rada Nadzorcza wyraża przekonanie,
że wiedza, doświadczenie i kompetencje nowo powołanych osób przyczynią się do dalszego rozwoju Spółki
oraz efektywnej realizacji jej strategii.
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Paweł Węgrzyn

Przewodniczący Rady Nadzorczej

Krakowskiego Holdingu Komunalnego SA w Krakowie

 

więcej 

04.06.2025

Już niebawem Dzień Otwarty Magistratu

Czerwiec to wyjątkowo krakowski miesiąc, który wypełniają wydarzenia związane z bogatą historią miasta.
Jednym z nich jest Dzień Otwarty Magistratu. Motywem przewodnim tegorocznego święta jest wielki
jubileusz Tysiąclecia Królestwa Polskiego. Na mieszkańców i gości czekać będzie mnóstwo atrakcji, w tym
możliwość zwiedzenia pałacu Wielopolskich, gabinetów prezydenta Krakowa oraz przewodniczącego rady
miasta. Nie zabraknie także stoiska KHK SA. Wydarzenie w prawdziwie królewskiej oprawie odbędzie się
już 8 czerwca od godz. 10.30 na pl. Wszystkich Świętych.

więcej 

02.06.2025

KHK SA w dobrym klimacie

KHK SA i Ekospalarnia Kraków jak co roku wzięły udział w pikniku rodzinnym z okazji Światowego Dnia
Ochrony Środowiska. Impreza zbiegła się w czasie z obchodami Dnia Dziecka.

więcej 
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28.05.2025

Odwiedź nas w Parku Jordana

Najbliższy weekend w Krakowie minie pod znakiem imprez plenerowych. W piątek i sobotę w godzinach
11:00-17:00 zapraszamy do Parku Jordana, gdzie na uczestników pikniku rodzinnego z okazji Światowego
Dnia  Ochrony  Środowiska  czekają  liczne  atrakcje.  Nie  zabraknie  stoiska  KHK  SA  i  Ekospalarni
Kraków gdzie będzie można dowiedzieć  się jak działa Ekospalarnia i jak z  odpadów produkuje się prąd i
ciepło. 

więcej 

15.05.2025

KHK SA awansuje na liście 500 Rzeczpospolitej

Grupa Kapitałowa KHK SA ponownie znalazła się w rankingu 500 największych przedsiębiorstw w Polsce
dziennika Rzeczpospolita. Wg wyników finansowych za 2024 rok GK KHK SA uplasowała się na 141
miejscu poprawiając swój wynik z ubiegłorocznego rankingu o 19 pozycji.

więcej 
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07.05.2025

Kraków w dobrym kierunku – ten rok to początek

Jakie priorytety i cele szczegółowe obrał Kraków za prezydentury Aleksandra Miszalskiego? Po jakie
polityki i narzędzia sięga miasto, by budować nowoczesną metropolię: wsłuchującą się w głos
mieszkańców, sprawnie zarządzaną, zieloną i aktywną, ambitną oraz po prostu – wygodną do życia?
Odpowiedź na te pytania to zarazem opowieść o zmianach zrealizowanych lub zainicjowanych w pierwszym
roku kadencji.

 
więcej 

23.04.2025

Edukujemy i pomagamy

Nietypowe połączenie techniki i sztuki? Dlaczego nie? Specjalnie dla Anny Grabowskiej, dyrektorki Centrum
Kultury Podgórza, która nagle zachorowała na bardzo rzadki Zespół Guillaina-Barrégo przygotowaliśmy coś,
czego jeszcze u nas nie było! Zapraszamy na VIPowskie zwiedzanie Ekospalarni Kraków. W
przedsięwzięcie włączyła się Akademia Sztuk Teatralnych, która po zwiedzaniu zaprezentuje dla
Państwa pokaz muzyczny pt. „Round Midnight”. 

Aby wziąć udział w wydarzeniu należy przelać datek w wysokości 50 zł na internetową zbiórkę: https://
www.siepomaga.pl/anna-grabowska .

więcej 
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